
RALH r::,in.,'y SECE:\HN
29 1:5 SECEr:IN
\'.oJ, ŚWiętokrzyskie

uC H W A Ł A Nr XII/76/03

Rady Gminy Secemin z dnia 30 grudnia 2003 roku

W sprawie: wystąpienia Gminy Secemin ze Związku Gmin Rolniczych
i Ekologicznych "EKOROL" z siedzibą w Kielcach.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm. ) oraz
S 44 ust. l, S 47 ust. l i S 48 Statutu Związku Gmin Rolniczych i
Ekologicznych "EKOROL" Rada Gminy Secemin

uchwala:

S l. Gmina Secemin postanawia wystąpić ze Związku Gmin Rolniczych
i Ekologicznych "EKOROL" z siedzibą w Kielcach.

S 2. Wypowiedzenie członkostwa ze Związku następuje z zachowaniem
6-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

S 3. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy.

S 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\
rnZEWOD\'IC, ey DADY GMINY


	00000001
	00000002

